АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ ЛС'АС №  ЛАН
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 24.03.2020 М 843 «О введении на территории

Верхнесалдинского городского округа режима повышенной готовности и
принятии дополнительных мер по защите населения от новой

коронавирусной инфекции (2019-пСоУ)»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18 марта
2020 года № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима
повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», Уставом Верхнесалдинского
городского округа, протоколом заседания оперативного штаба по
предупреждению возникновения и распространения на территории Свердловской
области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) от 30 июня 2020 года № 41
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 24.03.2020 № 843 «О введении на
территории Верхнесалдинского городского округа режима повышенной
готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (в редакции постановлений
администрации Верхнесалдинского городского округа от 26.03.2020 № 911, от
27.03.2020 № 921, от 31.03.2020 № 928, от 04.04.2020 № 937, от 06.04.2020 № 939,
от 11.04.2020 № 953, от 30.04.2020 № 1140, от 12.05.2020 № 1189, от 26.05.2020
№ 1241, от 02.06.2020 № 1369, от 11.06.2020 № 1403, от 29.07.2020 № 1760, от
14.08.2020 № 1951):

пункт 5 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Верхнесалдинского городского окр М.В. Савченко

http://v-salda.ru/